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بازیگر کودک خوشه های خشم درگذشتفیوریوسا، صدرنشین سینماهای آمریکای شمالیبازیگر بیمارستان عمومی کشته شد
جانی واکتور، بازیگر »بیمارستان عمومی« در ماجرای سرقت از 

اتومبیلش در لس آنجلس در سن 3۷ سالگی کشته شد.
اداره پلیس گفت افسران حوالی ساعت 3:۲5 بامداد شنبه به صحنه 
جرم رفتند و در آنجا مردی را یافتند که با شــلیک گلوله به شــدت 
مجروح شده بود. به گفته مقامات، این مرد واکتور بود که پس از رو به 
 رو شدن با سه مرد که قصد سرقت از وسیله نقلیه اش را داشتند، هدف 

گلوله قرار گرفت. او به بیمارستان منتقل شد و در آنجا جان باخت.
به گفته پلیــس، مظنونان با خــودرو از محل متواری شــدند و 
تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. این بازیگر اولین بار با سریال درام 
»همسران ارتش« در سال ۲00۷ در تلویزیون دیده شد و سال ۲013 

در درام فراطبیعی »سیبریا« بازی کرد.
وی بازیگر ده ها فیلم و ســریال بود که »وســت ورلد«، »مامور 
ایکس«، »پادشاهی حیوانات«، »روز تعلیم« و »ذهن های جنایتکار« 

از جمله آنها هستند./مهر

»فیوریوسا: یک حماسه مد مکسی« در ســه روز اول اکران ۲5 
میلیون و 500 هزار دلار فروش کرد و بــا این رقم نه چندان بالای 
فروش، صدرنشین جدول هفتگی سینماهای آمریکای شمالی شد. 
تازه ترین ساخته سینمایی جرج میلر استرالیایی تبار، با هزینه بالای 
168 میلیون دلاری در کمپانی برادران وارنر تهیه شده است. تحلیل 
گران اقتصادی ســینما قبل از این پیش بینی افتتاحیه ای حدود 
40 میلیون دلار برای کار جدید میلر می کردند. فروش بین المللی 
»فیوریوسا« در حدود 40 کشور دیگر دنیا هم نزدیک به 33 میلیون 
دلار بوده است. اهل فن فروش جهانی 60 میلیون دلاری فیلم را با 
توجه به رقم بالای هزینه های تولید، یک فروش و شروع نامناسب 
ارزیابی کرده اند. »مدمکس: جاده خشــم« با افتتاحیه 45 میلیون 
دلاری خود در ۲015، موفق به فروش جهانی مقبول 380 میلیون 
دلاری شد. تحلیل گران بعید می دانند »فیوریوسا« بتواند به چنین 

رقمی در زمان نمایش عمومی خود داست پیدا کند./صباخبر

داریل هیکمن کــه وقتی خردســال بــود در فیلم هایی مانند 
»خوشه های خشم« و »به بهشت واگذارش کن« بازی کرده بود، در 
۹۲ ســالگی از دنیا رفت. او برادر بزرگتر دواین هیکمن فقید بود و با 
وی در »کاپیتان ادی« )1۹45( جلوی دوربین رفت و نقش خلبان 

جنگنده مشهور ادی ریکن بکر را وقتی پسر بچه بود، بازی کرد.
سال 1۹51 هیکمن پس از بازی در بیش از 40 فیلم در حالی که 
بازیگر قراردادی پارامونت و ام جی ام بود، سرخورده از این تجارت به 

صومعه پناه برد، اما مدتی بعد بازگشت و به بازیگری ادامه داد.
وی نقش وینفیلد، کم سن ترین عضو خانواده »جاد« را که جان 
اشتاین بک در »خوشه های خشم« خلق کرده بود در فیلمی اقتباسی 

که سال 1۹40 توسط جان فورد ساخته شد، ایفا کرد. 
هیکمن در برادوی هم حضور داشت و در نمایش »چگونه بدون 
تلاش واقعی در تجارت موفق شــویم« از سال 1۹61 تا 1۹65 روی 

صحنه رفت./مهر

ساسان فلاح فر تهیه کننده مستند »مردی با آرزوهای بزرگ« به کارگردانی عباس وهاج درباره این 
اثر که به صورت اینترنتی عرضه شده است، توضیح داد: این مستند، روایتی کوتاه درباره شهید حسن 

طهرانی مقدم است که به پدر موشکی ایران معروف است. 
وی افزود: می دانستیم چه می خواهیم بگوییم اما از جایی به  بعد چگونه بگوییم هم برای مان مسئله 
شد. به این نتیجه رسیدیم که براساس سیر تاریخی رشد موشک های سوخت جامد، داستان این مستند 
را روایت کنیم و از این زاویه به شهید طهرانی مقدم بپردازیم. در این مستند به بخشی از عملیات هایی 

که با این موشک ها انجام شده است، پرداخته ایم که اوجش حمله ایران به پایگاه عین الاسد بود./تسنیم

با پایان یافتن مراحل فنی و رونمایی از پوستر فیلم کوتاه »خرده سیاره« به کارگردانی احسان شادمانی 
و  تهیه کنندگی مشترک انجمن سینمای جوان و لیلا دوکوهکی و با بازی حسن پورشیرازی این فیلم کوتاه 
آماده نمایش شد. عنوان »خرده سیاره« ترکیبی استعاری از شهاب  سنگ به معنای تکه های خرد و کوچک 
سیارات دیگر است که مهمان کویرهای ایران می شوند و شکارچیان شهاب  سنگ آن ها را پیدا می کنند.

در این فیلم کوتاه  که حسن پورشیرازی بازیگر پیشکسوت سینمای ایران در نقش نگهبان شیفت شب 
پارکینگ ماشین های تصادفی به ایفای نقشی متفاوت پرداخته است، روایتی از نگهبان پیر پارکینگی 

دورافتاده است که صدای مردگان درون ماشین های له شده را می شنود./مهر

فیلم کوتاه خرده سیاره آماده نمایش شدانتشار مستند مردی با آرزوهای بزرگ بصورت اینترنتی

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

آرمین جعفری کارگردان فیلم کوتاه »رویــای نیمه جان« از آثار 
اکران شده بسته »اتاق فرار« در گروه سینمایی »هنروتجربه«، درباره 
این تجربه توضیح داد: توفیق بســته فیلم های کوتاه »اتاق فرار« در 
اکران گروه »هنروتجربه«، حاصل تلاش همه سازندگان این آثار بود. 

این بسته، بسته کیفی بسیار خوبی بود که همه ما برای بهتر دیده 
شدنش هم تلاش کردیم. فیلم هایی که در کنار یکدیگر در 
این بسته قرار گرفته بود انسجام محتوایی خوبی داشت و 
اسم مناسبی هم برای آن انتخاب شده بود. حضور در یک 
اتاق، مضمون مشــترک همه این آثار بود و در هر یک از 
این فیلم های کوتاه گویی شاهد تلاش یک کاراکتر برای 

فرار از این موقعیت بودیم.
وی افزود: فرار از یک وضعیت و یا پناه بردن به یک رویا، 

مانند آنچه در فیلم خود من شاهد بودیم، فصل 
مشترک این آثار بود. هر پنج فیلمساز 

حاضر در این بسته اکران، فیلم های 
خوبی را ارائه کرده بودند و حضور 
بازیگران شناخته شده ای مانند 
هادی حجازی فر در برخی از 
این آثار هــم تأثیر بالایی در 

بهتر دیده شدن این آثار داشت.
این کارگردان گفت: فکر می کنم در سال های اخیر، دامنه مخاطبان 
فیلم کوتاه نسبت به سال هایی که نگاه خیلی تخصصی به این حوزه 
بود، گسترده تر شده اســت. همین بسته اکران »اتاق فرار«  
مخاطبانی داشت که نه آشــنایی قبلی با ما داشتند 
و نه لزوما اهل تحصیلات سینمایی بودند. به نظر 
می رسد مخاطبان عام نسبت به فیلم های کوتاه، 
علاقه مندتر شده اند و اگر بستری فراهم شود و 
اطلاع رسانی بهتری هم برای آن صورت بگیرد، 
تماشای فیلم کوتاه برای مخاطب امروز، جالب 
است.  وی با اشاره به حضور  »رویای نیمه جان« در 
جشنواره فیلم کوتاه تهران و تأثیر آن بر موفقیت 
بیشــتر فیلم در اکران گفــت: در همان 
مقطع جشنواره، بازخوردها به گونه ای 
بود کــه برخــی از مخاطبانی که 
می خواستند فیلم را تماشا کنند، 
به دلیل پر بودن سالن ها موفق 
نشدند و پیگیر فرصتی برای 
تماشای آن بودند. شکر خدا 

این فیلم در هر ســه ایونت مربوط به فیلم کوتاه یعنی جشن حافظ، 
جشن خانه سینما و جشنواره فجر حضور داشت و این موفقیت ها قطعا 

در توجه بیشتر مخاطب به این فیلم تأثیر داشت.
کارگردان »رویای نیمه جان« درباره داســتان این فیلم کوتاه هم 
توضیح داد: این اثر درباره زندگی زنی اســت که به دلیل مشکلی که 
با پدرش در کودکی داشــته دچار یک تروما شده اســت و حالا در 
بزرگســالی می خواهد با این تروما مواجه شــود. این مواجهه هم در 

بستری سوررئال در فیلم روایت می شود.
وی در پایان مطرح کرد: ایده ساخت این فیلم به نوعی به تجربیات 
شــخصی من هم بازمی گردد. زنی که در فیلم می بینید، در فضایی 
مشــغول به کار اســت که به آن علاقه ای ندارد. من هــم تا مقطع 
کارشناسی ارشد، در یک رشته مهندســی تحصیل می کردم و این 
فضای رویایی که کاراکتر اصلی این فیلم در ذهن خود می بیند، به نوعی 
مشابه همان فضایی است که من در سال های زیست در فضای خشک 
مهندسی به آن فکر می کردم و همیشه رویای سینما در سرم داشتم. 
مسائل مشابهی هم در دوران کودکی داشتم به این حس و حال ضریب 
داد و وقتی فیلمنامه این کار کامل شــد، متوجه شباهت های میان 
خودم و کاراکتر اصلی فیلمم شدم. اول نمی دانستم اینقدر شبیه من 

است./صباخبر

آرمین جعفری کارگردان فیلم کوتاه:

مخاطبان عام نسبت به فیلم کوتاه، علاقه مندتر شده اند


